АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

17.05.2019 г. №  11                                                                                 г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении III спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Лейно Яну Викторовичу подводный спорт ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

2.  Саймуковой Екатерине

Витальевне

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

3.  Бещетнову Никите

Михайловичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

4.  Триодину Кириллу

Павловичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

5.  Степину Никите

Андреевичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

6.  Шереметьевой Веронике

Валерьевне

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

7.  Зиловой Дарье

Дмитриевне

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

8.  Самарину Арсению

Станиславовичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

9.  Загоруеву Сергею

Геннадьевичу

плавание ГБУСО «СШОР по водным

видам спорта»

10.  Панюшкина Виктории

Александровне

спортивный

туризм

СООО «Саратовский

областной клуб туристов»

11.  Симоновой Ксении

Алексеевне

спортивный

туризм

СООО «Саратовский

областной клуб туристов»

12.  Хайзатовой Веронике

Олеговне

спортивный

туризм

СООО «Саратовский

областной клуб туристов»

13.  Кривенко Игорю

Андреевичу

спортивный

туризм

СООО «Саратовский

областной клуб туристов»

14.  Чижову Дмитрию

Алексеевичу

спортивный

туризм

СООО «Саратовский

областной клуб туристов»

15.  Брылёвой Яне Сергеевне спортивный

туризм

СООО «Саратовский

областной клуб туристов»

16.  Кащеевой Дарине

Николаевне

спортивный

туризм

СООО «Саратовский

областной клуб туристов»

17.  Афанасьева Александра

Александровна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

18.  Боровикова Виктория

Витальевна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

19.  Гусева Ксения

Алексеевна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

20.  Дегтярева Алиса

Александровна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

21.  Иванова Софья

Андреевна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

22.  Кузнецова Кристина

Константиновна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

23.  Никонорова Мария

Антоновна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

24.  Полякова Варвара

Игоревна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

25.  Просина Дарья

Алексеевна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

26.  Седунова Виталина

Ивановна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

27.  Хуторная Анна

Ивановна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

28.  Шереверя Евангелина

Игоревна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

29.  Ястремская Наталья

Андреевна

чир спорт СРОО «Федерация Чир спорта

и Черлидинга Саратовской

области»

30.  Серкову Михаилу

Александровичу

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11»

31.  Осиповой Татьяне

Дмитриевне

дартс СРФСОО «Федерация дартс»

32.  Козыревой Ирине

Сергеевне

дартс СРФСОО «Федерация дартс»

33.  Кировой Алене Юрьевне спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

34.  Воробьевой Алене

Михайловне

спортивный

туризм

СООО «Саратовская областная

Федерация спортивного

туризма»

35.  Ермолаеву Максиму

Андреевичу

спортивный

туризм

СООО «Саратовская областная

Федерация спортивного

туризма»

36.  Мальчиковой Яне

Валерьевне

спортивный

туризм

СООО «Саратовская областная

Федерация спортивного

туризма»

37.  Куприяновой Веронике

Леонидовне

спортивный

туризм

СООО «Саратовская областная

Федерация спортивного

туризма»

38.  Свинцову Денису

Дмитриевичу

спортивный

туризм

СООО «Саратовская областная

Федерация спортивного

туризма»

39.  Новиковой Анастасии

Васильевне

конный спорт СРОО «Саратовская

региональная спортивная

Федерация конного спорта»

40.  Кудряшовой Маргарите

Александровне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

41.  Горбуновой Алине

Андреевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

42.  Дудник Кире Романовне художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

43.  Романовой Янине

Сергеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

44.  Печерской Веронике

Игоревне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

45.  Шмачиной Виолетте

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

46.  Березняк Анне

Михайловне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

47.  Баженовой Полине

Денисовне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

48.  Никитиной Ксении

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

49.  Корниловой Виктории

Денисовне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

50.  Самородновой Диане

Андреевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

51.  Бердниковой Анфисе

Ильиничне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

52.  Рысковой Дарье

Петровне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

53.  Щербаковой Аделине

Витальевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

54.  Овчаровой Анне

Алексеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

55.  Горновой Софье

Алексеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

56.  Голобоковой Анне

Максимовне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

57.  Громовой Алисе

Евгеньевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

58.  Бобрышевой Наталье

Сергеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

59.  Авдеевой Екатерине

Дмитриевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

60.  Петренко Валерии

Сергеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

61.  Палагиной Веронике

Александровне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

62.  Путятинской Елизавете

Евгеньевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

63.  Осиповой Ренате

Кирилловне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

64.  Алдык Вере Антоновне художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

65.  Удодовой Марии художественная ГБУСО «СШ «Надежда

Валерьевне гимнастика Губернии»

66.  Шевко Алине

Тимуровне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

67.  Советовой Марии

Михайловне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

68.  Гиро Маргарите

Юрьевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

69.  Боковой Ксении

Алексеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

70.  Зайцевой Варваре

Алексеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

71.  Бузине Софии

Витальевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

72.  Кирдеевой Камиле

Ербулатовне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

73.  Юденковой Маргарите

Олеговне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

74.  Шешуновой Юлии

Михайловне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

75.  Сафроновой Яне

Анатольевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

76.  Фокиной Елизавете

Станиславовне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

77.  Артюниной Алисе

Сергеевне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

78.  Густериной Ирине

Александровне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

79.  Мартиросян Элине

Симоновне

художественная

гимнастика

ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

80.  Никишину Кириллу

Александровичу

лыжные гонки ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

81.  Харьковой Анжелике

Алексеевне

лыжные гонки ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

82.  Зотовой Полине

Александровне

лыжные гонки ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

83.  Исаковой Марии

Владимировне

лыжные гонки ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

84.  Хисматулину Руслану

Артуровичу

лыжные гонки ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

85.  Дральщикову Никите

Сергеевичу

лыжные гонки ГБУСО «СШ «Надежда

Губернии»

86.  Безлюдному Владиславу

Ильичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

87.  Кондрашову Арсению

Сергеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

88.  Новичкову Игорю

Вячеславовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

89.  Плотникову Илье

Константиновичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

90.  Медведеву Тимофею

Дмитриевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

91.  Никольскому Артему

Антоновичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

92.  Кузьмину Леониду

Олеговичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

93.  Елшанскому Алексею

Алексеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

94.  Миющенко Артему

Романовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

95.  Виноградовой

Анастасии Олеговне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

96.  Палагиной Яне

Алексеевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

97.  Мельниченко Ивану

Александровичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

98.  Морозову Георгию

Алексеевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

99.  Шапурину Кириллу

Олеговичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

100.  Лютенко Вячеславу

Артемовичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

101.  Горшковой Виолетте

Эмилевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

102.  Герасимову Роману

Валерьевичу

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

103.  Ажигалиеву Назару

Бериковичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

104.  Паршину Кириллу

Валерьевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

105.  Макаренко Антону

Сергеевичу

пулевая стрельба СРОСО «Федерация пулевой и

стендовой стрельбы»

106.  Крюкову Артему

Игоревичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г.

Саратова»

107.  Бабенко Алексею

Ивановичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г.

Саратова»